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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,50 m2,

Jelenia Góra, Śródmieście

Cena 619 900 zł

 
Biuro Nieruchomości Lokum prezentuje komfortowy apartament w nowym budownictwie.
Mieszkanie usytuowane na drugim piętrze apartamentowca z 2022 r. w odległości ok. 10 min od centrum. Składa
się z: przedpokoju, salonu z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon o pow. (9 m2), dwóch sypialni oraz
łazienki z wc.
Mieszkanie w standardzie Premium, wykonane z wysokiej jakości materiałów min.(spieki kwarcowe w kuchni i
łazience, wysokiej jakości oświetlenie, armatura sanitarna i sprzęt AGD)
Na podłogach panele oraz kafle, okna plastikowe. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania
przynależy komórka lokatorska oraz miejsce parkingowe( każde dodatkowo płatne w cenie 12500 zł).  Dogodna
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lokalizacja ok. 10 min do Centrum oraz ok 1 min do przystanku autobusowego, a także drogi wylotowej na 
Szklarską Porębę.
 
Cena: 619900 zł.
Tel: 664 820 744
Polecam serdecznie i zapraszam na prezentację
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Symbol 1485/NLK/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 619 900, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat karkonoski Gmina Jelenia Góra

Miejscowość Jelenia Góra Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica Spółdzielcza Powierzchnia całkowita 56, 50 m²

Powierzchnia użytkowa 56, 50 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter]

3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Ilość wind 1 Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja Internet

Lodówka Zmywarka

Kuchnia indukcyjna Osiedle zamknięte

https://www.nlokum.pl/pop_waluty.php?cena=619900&width=230
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Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Licznik prądu Wodomierz

Parking strzeżony Typ parkingu ASFALTOWY

Balkon Kraty w oknach

Weronika Gołda 664820774
weronikagolda@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.nlokum.pl


